[bookmark: _GoBack]               АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ПОНОМАРЕВСКОГО  РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           16.11.2021           № 48-п

              с. Ефремово-Зыково

  Об отмене постановления
№ 20/1-п от 30.05.2018 года «Об утверждении
 порядка формирования, утверждения
и ведения планов закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения
 нужд муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет»

На основании ст.48  Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  отменить нормативно  правовой  акт :

1.Постановление № 20/1-п от 30.05.2018 года  «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет»

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет в сети « Интернет».

Глава сельсовета                                                           Н.Н. Лепикоршева